

**Атом саласындағы
кәсіптік біліктілік жөніндегі
салалық кеңес отырысының
ХАТТАМАСЫ**

Астана қ.
ZOOM

2023 жылғы 6 желтоқсан
15:00

Төрағалық еткен: Қазақстан Республикасы «Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасы Энергетика және ТҮШ департаментінің директоры – басқарушы директор – Хайрушев Ж.Ғ.

Қатысушылар: тізім бойынша.

I. Кәсіптік біліктілік жөніндегі салалық кеңестер туралы

1. Салалық кеңес мүшесі, «Еңбек ресурстарын дамыту орталығы» АҚ «ҰТК» элементтерінің жұмыс істеуі бөлімінің басшысы Д.Б. Танашеваның кәсіптік біліктілік жөніндегі салалық кеңестер туралы ақпараты назарға алынсын;

2. «Еңбек ресурстарын дамыту орталығы» АҚ тәуелсіз аттестаттау бөлімінің басшысы А.Б.Қарабаевтың кәсіптер тізілімін қалыптастыру және біліктілікті тану туралы ақпараты назарға алынсын.

II. Салалық кеңестің төрағасын оның мүшелері арасынан сайлау

3. Салалық кеңес мүшелерінің бірауыздан шешімімен Қазақстан Республикасы «Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасы Энергетика және ТҮШ департаментінің директоры – басқарушы директор Хайрушев Жақып Ғалиұлы **Кеңес төрағасы** болып сайлансын.

III. Атом өнеркәсібіндегі кәсіптердің тізілімі туралы

4. Салалық кеңес мүшелері 2023 жылғы 29 желтоқсанға дейін кәсіптік біліктілікті міндетті және ерікті негізде тану туралы негіздемелерді және/немесе мәліметтерді қоса бере отырып, атом өнеркәсібіндегі кәсіптердің тізіліміне ұсыныстар енгізсін.

IV. Атом саласының салалық біліктілік шеңберінің жобасы туралы

5. Салалық кеңес мүшелерінің бірауыздан шешімімен Атом өнеркәсібінің салалық біліктілік шеңбері **бекітілсін**.

6. Салалық кеңестің мүшелері 2023 жылғы 29 желтоқсанға дейін Атом өнеркәсібі үшін Салалық біліктілік шеңберін жаңарту бойынша негіздемесін қоса бере отырып, ұсыныстарды енгізсін.

V. «Зерттеу реакторларын пайдалану және «техникалық қызмет көрсету» кәсіби стандарты бойынша

7. «Ядролық физика институты» РМК бас директорының өндіріс жөніндегі орынбасары, Салалық кеңес мүшесі Е.Л.Ермаковтың «Зерттеу реакторларын пайдалану және оларға техникалық қызмет көрсету» кәсіби стандартының жобасы бойынша мәліметтері назарға алынсын;

8. Салалық кеңес мүшелерінің бірауыздан шешімімен «Зерттеу реакторларын пайдалану және оларға техникалық қызмет көрсету» кәсіби стандарты келісілсін.

VI. «Атом өнеркәсібі объектілерінің жабдықтарына техникалық қызмет көрсету» кәсіби стандарты туралы

9. «Қазақстан Республикасы «Ұлттық ядролық орталығы» РМК «Атом энергиясы институты» филиалының жоспарлау-экономикалық бөлімінің бастығы Л.В.Климцеваның «Атом өнеркәсібі объектілерінің жабдықтарына техникалық қызмет көрсету» кәсіптік стандартын әзірлеу бойынша ақпараты назарға алынсын;

10. Салалық кеңес мүшелерінің бірауыздан шешімімен «Атом өнеркәсібі объектілерінің жабдықтарына техникалық қызмет көрсету» кәсіби стандарты келісілсін.

VII. «Уран өндіру» және «Радиациялық бақылау» Кәсіби стандарттарын жаңарту туралы

11. «Қазатомөнеркәсіп» ҰАҚ» АҚ «Уран өндіру» және «Ядролық физика институты» РМК «Радиациялық бақылау» кәсіптік стандарттарын әзірлеушілер Кеңестің алдағы отырысында 2024 жылға арналған осы кәсіби стандарттарды жаңарту кестесін ұсынсын.

VIII. Салалық кеңестің 2024 жылға арналған жұмыс жоспары туралы

12. Салалық кеңестің 2024 жылға арналған жұмыс жоспары мен отырыстарының кестесі 2024 жылғы қаңтардың соңына жоспарланған отырыста бекітілсін.

**Атом саласындағы
кәсіптік біліктіліктер жөніндегі
салалық кеңес Төрағасы**



Хайрушев Ж.Ф.

**Атом саласындағы
кәсіптік біліктілік жөніндегі
салалық кеңеске қатысушылар
ТІЗІМІ**

Астана қ.

15:00 сағ., онлайн

1	Хайрушев Жакып Ғалиұлы	Қазақстан Республикасы «Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасы энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық департаментінің басқарушы директор, төраға
2	Мурсалова Гульмира Даутовна	Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі Атом энергетикасы және өнеркәсібі департамент директорының орынбасары
3	Кенжекулова Динара Сарсенғалиқызы	Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі Атомдық және энергетикалық қадағалау мен бақылау комитеті лицензиялау басқармасының басшысы
4	Нұрым Қазыбек Айдарұлы	Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі Атом энергетикасы және өнеркәсібі департаменті Атом өнеркәсібі басқармасының сарапшысы, хатшы
5	Танашева Динара Бекболовна	«Адам ресурстарын дамыту орталығы» акционерлік қоғамының бөлім басшысы
6	Карабаев Алихан Берікұлы	«Адам ресурстарын дамыту орталығы» акционерлік қоғамы сертификациялау бөлімінің басшысы
7	Мамарахимова Минора Абдувалиевна	«Қазатомөнеркәсіп» Ұлттық атом компаниясы» акционерлік қоғамы кадрлар департаментінің директоры (келісу бойынша);
8	Абдихамитова Динара Копшилбаевна	«Қазатомөнеркәсіп» Ұлттық атом компаниясы» акционерлік қоғамы кадрлар бөлімінің бас сарапшысы (келісу бойынша);
9	Аусенов Кумар Жумакумарович	«Қазақстан атом электр станциялары» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі энергетика басқармасының бас инженері

		(келісу бойынша);
10	Мукушева Майра Кизатовна	Астана қаласындағы «Ұлттық ядролық орталық» Республикалық мемлекеттік кәсіпорны филиалының директоры (келісу бойынша);
11	Коянбаев Ерболат Тайтолеуович	«Ұлттық ядролық орталық» Республикалық мемлекеттік кәсіпорны жанындағы «Атом энергиясы институты» филиалы директорының материалтану зерттеулері жөніндегі орынбасары (келісу бойынша);
12	Ермаков Евгений Леонидович	«Ядролық физика институты» Республикалық мемлекеттік кәсіпорны бас директорының өндіріс жөніндегі орынбасары (келісу бойынша);
13	Абдраманова Арайлым Серикбаевна	«Ядролық физика институты» Республикалық мемлекеттік кәсіпорнының комплаенс-офицері (келісу бойынша);
14	Мадиев Касымжан Баянжанович	«Атом өнеркәсібі қызметкерлерінің Қазақстан салалық кәсіподағы» қоғамдық бірлестігі төрағасы (келісу бойынша);
15	Акбергенова Лаззат Кадырбековна	«КАР Logistics» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі бастауыш кәсіподақ ұйымының төрағасы (келісу бойынша);
16	Феоктистов Алексей Владимирович	«Үлбі металлургиялық зауоты» акционерлік қоғамы жұмысшыларының жергілікті кәсіподағы» қоғамдық бірлестігі төрағасы (келісу бойынша);
17	Кенжин Ерғазы Асиевич	ядролық технологиялардың қауіпсіздігі жөніндегі ғылыми-техникалық орталықтың менеджері (келісу бойынша);
18	Бахтин Мейрат Мухамедкаримович	«Астана медицина университеті» комерциялық емес акционерлік қоғамы радиобиология және радиациядан қорғау институтының директоры (келісу бойынша);

19	Кашкинбаев Ерлан Турсынбаевич	«Астана медицина университеті» комерциялық емес акционерлік қоғамы радиобиология және радиациядан қорғау институты директорының орынбасары (келісу бойынша);
20	Болегенова Салтанат Алихановна	әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті «Термофизика және техникалық физика» кафедрасының меңгерушісі. (келісу бойынша);
21	Абишев Медеу Ержанович	әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті Физика-математика ғылымдарының докторы, профессор (келісу бойынша);
22	Степанова Ольга Александровна	Шәкәрім атындағы Семей қаласы университетінің техникалық физика және жылу энергетикасы кафедрасының меңгерушісі (келісу бойынша);
23	Сәрсенбаев Ерлан Алиасқарұлы	Ә. Бүркітбаев атындағы Энергетика және машина жасау институтының «Энергетика» кафедрасының меңгерушісі, философия докторы (келісу бойынша);
24	Лесбаев Айдос Бакытжанович	Ә. Бүркітбаев атындағы Энергетика және машина жасау институтының «Жалпы физика» кафедрасының меңгерушісі, философия докторы (келісу бойынша);
25	Сейфуллина Тогжан Амангельдиевна	«Қазақстанның ядролық қоғамы» қауымдастығының директоры (келісу бойынша);
26	Орлова Оксана Владимировна	«Қазақстанның ядролық қоғамы» қауымдастығының бас менеджері (келісу бойынша);
27	Акқайсиева Айзада Умбетовна	«Маңғыстау атомдық энергетикалық комбинат» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі бас директорының қаржы бойында орынбасары (келісу бойынша).

Согласовано

07.12.2023 18:22 Мурсалова Гульмира Даутовна

Подписано

07.12.2023 18:26 Мәди Ғ. А. ((и.о Сергазин Г. Е.))